

    
    

    

    
    
             

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Auto Dukla]
                        
                    
                

            


            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: Logo Honda]
                                        
                                    
                                    
                                        
                                            [image: Logo Honda]
                                        
                                    
                                

                            


                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            

                            
                                	
                                        
                                            Nové vozy
                                        

                                        
                                            Akční nabídka vozů
                                            Všechny modely vozů
                                            Katalogy a ceníky
                                            Služby
                                            Autoservis
                                        

                                    
	
                                        
                                            Motocykly a skútry
                                        
                                        
                                            Nové motocykly a skútry
                                            Ojeté motocykly a skútry
                                            Akční nabídka motocyklů
                                            Modely motocyklů
                                            E-shop
                                            Ceník
                                            Služby
                                            Motoservis
                                        

                                    
	
                                        
                                            Servis
                                        
                                        
                                            Servis vozů
                                            Servis motocyklů
                                        

                                    
	
                                        
                                            Ojeté vozy
                                        
                                        
                                            Nabídka ojetých vozů
                                            Služby
                                        

                                    
	
                                        Kontakty
                                    


                            


                            
                                menu
                                
                                
                            
                            
                        

                    
                

            

        

    

    


        	
	
	
	
	
	




    
                


                    
                        
                            NOVÝ STYL HR-V
                        


                        	
                                U nás k vidění a vyzkoušení!!!
                            
	
                                HR-V = u nás akční slevy
                            
	
                                sleva až 130.000,-Kč
                            
	
                                Bližší informace u nás.
                            



                        Více informací ZDE

                    

                


                


                    
                        
                            Auto novinky 2024
                        


                        	
                                Bližší informace u nás
                            
	
                                Neváhejte nás kontakovat
                            
	
                                U nás zaváděcí ceny na nové modely
                            




                    

                


                


                    
                        
                            MOTO
                        


                        	
                                Doprodej modelového roku 2023
                            
	
                                Akční ceny pro Vás
                            
	
                                Pro více informací kontaktujte motosalon
                            



                        Více informací ZDE

                    

                


                
                    
                        
                    

                    
                        
                            Nová Honda ZR-V
                        


                        	
                                K objednání i nás
                            



                        Více informací ZDE

                    


                


                
                    
                        
                    
                


                


                    
                        
                            První informace pro Vás!!!
                        


                        	
                                Staňte se našimi fanoušky FACEBOOKU
                            
	
                                Stačí jen klik "TO SE MI LÍBÍ"
                            
	
                                FACEBOOK - Honda autodukla Pardubice
                            



                        Více informací ZDE

                    

                


    




    
        
            
                
                    
                        autoDUKLA Pardubice - již 34 let jsme tu s Vámi
                    

                

            

        

    

    
        
            
                

                    


    
        
            
            
            [image: CR-V HYBRID]
        
        
            Honda CR-V
            zobrazit katalog
        

    

    
        
            
            
            [image: HR-V]
        
        
            Honda ZR-V
            zobrazit katalog
        

    

    
        
            
            
            [image: HR-V]
        
        
            Honda HR-V
            zobrazit katalog
        

    

    
        
            
            
            [image: CIVIC 5D]
        
        
            Honda CIVIC
            zobrazit katalog
        

    

    
        
            
            
            [image: JAZZ]
        
        
            Honda JAZZ
            zobrazit katalog
        

    

    
        
            
            
            [image: Crosstar]
        
        
            Honda CROSSTAR
            zobrazit katalog
        

    

    
        
            
            
            [image: HONDA e]
        
        
            Honda e
            zobrazit katalog
        

    

    
        
            
            
            [image: CIVIC TYPE R]
        
        
            Honda Civic TYPE R
            zobrazit katalog
        

    




                    

                    
                        
                            Všechny skladové vozy

                        
                            	
                                    Všechny
                                        modely vozů
                                
	
                                    Akční
                                        nabídka
                                
	
                                    Služby
                                
	
                                    Autoservis
                                
	
                                    Katalogy
                                        a ceníky
                                


                        

                    


        

            
                
                        [image: image]
                


                
                    
                        Honda ZR-V 2.0e:HEV 135kW ADVANCE MR 24
                    

                    
                        ABS; Adaptivní tempomat; Airbag 10x ; Airbag řidiče; Aktivní kapota; Alarm; Ambientní LED osvětlení interiéru; Android Auto; Apple Car Play; Asistent pro jízdu v koloně; Asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích; Automatické přepínání…
                    











	
        Akce
    
	
        Novinka
    
	
        Nové
    
	
        Na objednání
    


                


            


            
                
                    
                                                    956 000 Kč s DPH | 790 083 Kč bez DPH
 možnost odpočtu DPH
                    

                    
                        
                        sleva 10% původní cena 1 064 800 Kč s DPH
                    

                

                Zobrazit
            


        
        

            
                
                        [image: image]
                


                
                    
                        Honda ZR-V 2.0e:HEV 135kW ADVANCE MR 24
                    

                    
                        ABS; Adaptivní tempomat; Airbag 10x ; Airbag řidiče; Aktivní kapota; Alarm; Ambientní LED osvětlení interiéru; Android Auto; Apple Car Play; Asistent pro jízdu v koloně; Asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích; Automatické přepínání…
                    











	
        Akce
    
	
        Novinka
    
	
        Nové
    
	
        Skladem
    


                


            


            
                
                    
                                                    973 900 Kč s DPH | 804 876 Kč bez DPH
 možnost odpočtu DPH
                    

                    
                        
                        sleva 9% původní cena 1 072 700 Kč s DPH
                    

                

                Zobrazit
            


        
        

            
                
                        [image: image]
                


                
                    
                        Honda ZR-V 2.0e:HEV 135kW Sport MODEL 24
                    

                    
                        ABS; Adaptivní tempomat; Airbag 10x ; Airbag řidiče; Aktivní kapota; Alarm; Android Auto; Apple Car Play; Asistent pro jízdu v koloně; Asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích; Automatické přepínání dálkových světel; Automatické svícení…
                    











	
        Akce
    
	
        Novinka
    
	
        Nové
    
	
        Na objednání
    


                


            


            
                
                    
                                                    898 000 Kč s DPH | 742 149 Kč bez DPH
 možnost odpočtu DPH
                    

                    
                        
                        sleva 12% původní cena 1 022 700 Kč s DPH
                    

                

                Zobrazit
            


        
        

            
                
                        [image: image]
                


                
                    
                        Honda HR-V 1.5e:HEV Advance RED
                    

                    
                        ABS; Adaptivní tempomat; Airbag 8x; Alarm; Android Auto; Apple Car Play; Asistent při jízdě ze svahu; Asistent pro jízdu v koloně; Asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích; Asistent rozjezdu do kopce; Asistent změny jízdního pruhu;…
                    











	
        Akce
    
	
        Nové
    
	
        Na objednání
    


                


            


            
                
                    
                                                    753 900 Kč s DPH | 623 058 Kč bez DPH
 možnost odpočtu DPH
                    

                    
                        
                        sleva 13% původní cena 872 800 Kč s DPH
                    

                

                Zobrazit
            


        



                


                

    
        [image: Akční nabídky]
    
    
        Akční nabídka Honda
    




    
        
        
        [image: image]
    
    
        8letý věrnostní program
    




        
        
        [image: image]

                

            

        

    


    
        
            
                Motocykly a skútry Honda
            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                            [image: Motocykly a skútry]
                        
                        
                            Motocykly a skútry skladem
                        

                    
                

                
                    
                        
                            
                            
                            [image: Všechny modely motocyklů]
                        
                        
                            Všechny modely motocyklů
                        

                    
                

                
                    
                        
                            
                            
                            [image: Motocykly a skútry]
                        
                        
                            E-shop díly a příslušenství
                        

                    
                

                
                    
                        
                            
                            
                            [image: Akční nabídka motocyklů Honda]
                        
                        
                            Akční nabídka motocyklů Honda
                        

                    
                

            


            
                
                    
                        Ceník

                        
                            	
                                    Služby
                                
	
                                    Motoservis
                                


                        

                    

                

            

        

    


    
        
            

                
                    
                        Servis vozů
                    


                    
                        Naše prostory disponují kompletním servisním zázemím pro běžné seřízení a údržbu. Pro generální
                        opravy a opravy po havárii.
                    


                    Objednat vůz do servisu
                

                
                    
                        Servis motocyklů
                    


                    
                        Poskytujeme záruční a pozáruční servis motocyklů HONDA. Prodej a montáž originálních i
                        neoriginálních doplňků a příslušenství.
                    


                    Objednat motocykl do servisu
                

            

        


        
            

                
                    
                        Půjčovna
                    


                    
                        Nabízíme Vám krátkodobé, ale i dlouhodobé zapůjčení. Vše přizpůsobíme Vašim požadavkům.
                        Vyzkoušejte si nejmodernější technologii od HONDY.
                    


                    Nabídka půjčovny
                

            

            

                
                    
                        Ojeté vozy
                    


                    
                        Nabídka prověřených ojetých vozů. Nabízíme prodej, výkup i komisní prodej.
                    


                    Nabídka ojetých vozů
                

            

        


    


            
                
                    
                    [image: Map]
                
            


    
        
            
                
                    Kontakty
                

            

        


        
            

                
                    autoDUKLA s.r.o.

                    Kpt. Nálepky 2674, 530 02 Pardubice

                    IČ: 64826937 DIČ: CZ64826937
                


                
                    spisová značka

                    C 8943 vedená u Krajského soudu

                    v Hradci Králové
                


                
                    naše datová schránka

                    st4pjum
                


                
                    
                        
                            
                        
                    
                


            

            
                


    

        
            
                Jméno a příjmení
                
                    
                

            

        


        
            
                Telefon
                
                    
                

            

        


        
            
                E-mail
                
                    
                

            

        


        
            
                Toto nevyplňovat.
                
                    
                

            

        


        
            
                Váš text
                
            

        


    


    
        
            
                
                    * Povinné údaje
                

                Informace o ochraně osobních údajů
            


            Odeslat
        

    






                

            

        

    




    
        
            

                
                    
                        Autosalon:
                    


                    	Po – Pá	9 – 17 hod.
	Sobota	po tel. domluvě


                    +420 777 777 275

                    autosalon@hondapardubice.cz
                


            

            

                
                    
                        Autobazar:
                    


                    	Po – Pá	9 – 17 hod.
	Sobota	po tel. domluvě


                    +420 777 633 001

                    bazar@hondapardubice.cz
                


            

            

                
                    
                        Autoservis:
                    


                    	Po – Pá	7:30 – 17 hod.
	Sobota	ZAVŘENO.


                    +420 777 794 235

                    +420 777 777 274

                    servis@hondapardubice.cz
                


            

            
                

            

            

                
                    
                        Motosalon:
                    


                    	Po – Pá	9 – 17 hod.
	Sobota	po tel. domluvě


                    +420 777 777 139

                    +420 777 777 293

                    moto@hondapardubice.cz
                


            

            

                
                    
                        Motoservis:
                    


                    	Po – Pá	9 – 16:30 hod.
	Sobota	ZAVŘENO.


                    +420 777 777 139

                    +420 777 777 293

                    moto@hondapardubice.cz
                


            

        


        
            
                
                    Údaje obsažené na těchto webových stránkách mají informativní charakter.
                    Uvedené indikativní nabídky nejsou nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732
                    občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku.
                    Z uvedených indikativních nabídek nevzniká nárok na uzavření smlouvy.
                    Ohledně možnosti odpočtu DPH u jednotlivých vozidel se předem informujte.
                    V případě sporu mezi kupujícím (spotřebitelem) a prodávajícím může kupující (spotřebitel) využít též možnosti mimosoudního řešení sporu.
                    V takovém případě může kupující (spotřebitel)kontaktovat subjekt mimosoudního řešení sporu, kterým je Česká obchodní inspekce (http://www.coi.cz) a postupovat dle pravidel tam uvedených.
                    Více informací o mimosoudním řešení sporů lze nalézt též na stránkách České obchodní inspekce.
                    
                

            

        


    



    

    
        

            
                
                    
                        © 2024 autoDUKLA s.r.o.
                    

                

                
                    
                        Made by AZC /
                         Admin /
                         Cookies /
                         Ochrana osobních údajů
                    

                

            


        

    
    


    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    

    
